РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ - МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Соктуй - Милозан

« 07 » декабря  2020 года                                                                  № 23
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Соктуй-Милозанское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 15.06.2017 № 26
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе», руководствуясь Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих сельского поселения «Соктуй-Милозанское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 15.06.2017 № 26:

- подпункт 4 пункта 22.3 изложить в следующей редакции: «4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Соктуй - Милозанское».

Глава сельского поселения                                                         О.С.Эпов